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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9 Muški/M, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
01.04.2023 - 13:03 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:20.67 Amar Šapčanin BIH Sarajevo (BiH) 22.04.2017
Nezvanični BiH BCDE:-18 2:20.67 Amar Šapčanin BIH Sarajevo (BiH) 05.05.2018
Nezvanični BiH - 16 2:25.20 Arian Kadić STSA Rijeka (CRO) 18.03.2023
Nezvanični BiH - 14 2:31.86 Arian Kadić STSA Niš (SRB) 18.12.2021
Nezvanični BiH E:-12 2:48.61 Bojan Nikolić MLBL Sarajevo (BiH) 15.10.2016

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 2:10.32  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 2:14.88

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Arian Kadić 16 Sport Time, SA 2:39.65 491 C Q
100m: 1:18.30 1:18.30 200m: 2:39.65 1:21.35

2. Affan Salispahić 17 Bosna, SA 2:42.10 469 B Q
100m: 1:19.29 1:19.29 200m: 2:42.10 1:22.81

3. Danis Harmandić 18 Orka, MO 2:44.51 448 B Q
100m: 1:20.23 1:20.23 200m: 2:44.51 1:24.28

4. Maksim Ševčenko 15 B.Rivijera, BD 2:46.16 435 C Q
100m: 1:18.58 1:18.58 200m: 2:46.16 1:27.58

5. Adi Haračić 14 Novi Grad, SA 2:54.82 373 D Q
100m: 1:25.42 1:25.42 200m: 2:54.82 1:29.40

6. Pavle Vukašinović 17 Budućnost, PG 2:55.16 371 B Q
100m: 1:25.71 1:25.71 200m: 2:55.16 1:29.45

7. Lev Ševčenko 13 B.Rivijera, BD 2:55.74 368 D Q
100m: 1:23.87 1:23.87 200m: 2:55.74 1:31.87

8. Brin Lorger 15 Velenje, VE 2:55.75 368 C Q
100m: 1:25.37 1:25.37 200m: 2:55.75 1:30.38

9. Stefan Pupović 19 Budućnost, PG 2:55.80 367 A R
100m: 1:27.91 1:27.91 200m: 2:55.80 1:27.89

10. Adnan Žmiro 17 Velež, MO 2:57.95 354 B R
100m: 1:28.37 1:28.37 200m: 2:57.95 1:29.58

11. Timam Ramić 17 Velež, MO 3:00.22 341 B R
100m: 1:26.26 1:26.26 200m: 3:00.22 1:33.96

12. Jani Regvat 15 Branik, MA 3:05.76 311 C
100m: 1:32.32 1:32.32 200m: 3:05.76 1:33.44

13. Filip Miloš 15 Zrinjski, MO 3:10.98 286 C
100m: 1:30.99 1:30.99 200m: 3:10.98 1:39.99

14. Petar Samardžić 11 GKVS SA, SA 3:14.25 272 E
100m: 1:33.38 1:33.38 200m: 3:14.25 1:40.87

15. Miloš Radanović 15 Olymp, BL 3:25.19 231 C
100m: 1:37.58 1:37.58 200m: 3:25.19 1:47.61

16. Fatih Boškailo 12 Velež, MO 3:28.35 220 E
100m: 1:41.36 1:41.36 200m: 3:28.35 1:46.99

17. Stefan Dragić 12 Orka, MO 3:44.41 176 E
100m: 1:48.47 1:48.47 200m: 3:44.41 1:55.94

18. Danin Memić 9 Eko Sport, SA 4:02.60 139 E
100m: 1:53.98 1:53.98 200m: 4:02.60 2:08.62
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Novak Vratnica 13 Orka, BU 4:02.97 139 D
100m: 1:49.14 1:49.14 200m: 4:02.97 2:13.83

20. Isak Milanović 10 Bosna, SA 4:05.67 134 E
100m: 1:57.67 1:57.67 200m: 4:05.67 2:08.00

21. Selmin Malagić 15 Eko Sport, SA 4:13.99 121 C
100m: 2:02.02 2:02.02 200m: 4:13.99 2:11.97

22. Tarik Čampara 11 Sharks, SA 4:29.45 102 E
100m: 2:07.65 2:07.65 200m: 4:29.45 2:21.80

DSQ Alex Jaka Klampfer 16 Branik, MA C
2 - Pogrešan okret

DSQ Mak Torlo 12 Orka, MO E
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Affan Salispahić 17 Bosna, SA 2:42.10 469 B Q
100m: 1:19.29 1:19.29 200m: 2:42.10 1:22.81

2. Danis Harmandić 18 Orka, MO 2:44.51 448 B Q
100m: 1:20.23 1:20.23 200m: 2:44.51 1:24.28

3. Pavle Vukašinović 17 Budućnost, PG 2:55.16 371 B Q
100m: 1:25.71 1:25.71 200m: 2:55.16 1:29.45

4. Adnan Žmiro 17 Velež, MO 2:57.95 354 B R
100m: 1:28.37 1:28.37 200m: 2:57.95 1:29.58

5. Timam Ramić 17 Velež, MO 3:00.22 341 B R
100m: 1:26.26 1:26.26 200m: 3:00.22 1:33.96

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Arian Kadić 16 Sport Time, SA 2:39.65 491 C Q
100m: 1:18.30 1:18.30 200m: 2:39.65 1:21.35

2. Maksim Ševčenko 15 B.Rivijera, BD 2:46.16 435 C Q
100m: 1:18.58 1:18.58 200m: 2:46.16 1:27.58

3. Brin Lorger 15 Velenje, VE 2:55.75 368 C Q
100m: 1:25.37 1:25.37 200m: 2:55.75 1:30.38

4. Jani Regvat 15 Branik, MA 3:05.76 311 C
100m: 1:32.32 1:32.32 200m: 3:05.76 1:33.44

5. Filip Miloš 15 Zrinjski, MO 3:10.98 286 C
100m: 1:30.99 1:30.99 200m: 3:10.98 1:39.99

6. Miloš Radanović 15 Olymp, BL 3:25.19 231 C
100m: 1:37.58 1:37.58 200m: 3:25.19 1:47.61

7. Selmin Malagić 15 Eko Sport, SA 4:13.99 121 C
100m: 2:02.02 2:02.02 200m: 4:13.99 2:11.97

DSQ Alex Jaka Klampfer 16 Branik, MA C
2 - Pogrešan okret
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Adi Haračić 14 Novi Grad, SA 2:54.82 373 D Q
100m: 1:25.42 1:25.42 200m: 2:54.82 1:29.40

2. Lev Ševčenko 13 B.Rivijera, BD 2:55.74 368 D Q
100m: 1:23.87 1:23.87 200m: 2:55.74 1:31.87

3. Novak Vratnica 13 Orka, BU 4:02.97 139 D
100m: 1:49.14 1:49.14 200m: 4:02.97 2:13.83

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Petar Samardžić 11 GKVS SA, SA 3:14.25 272 E
100m: 1:33.38 1:33.38 200m: 3:14.25 1:40.87

2. Fatih Boškailo 12 Velež, MO 3:28.35 220 E
100m: 1:41.36 1:41.36 200m: 3:28.35 1:46.99

3. Stefan Dragić 12 Orka, MO 3:44.41 176 E
100m: 1:48.47 1:48.47 200m: 3:44.41 1:55.94

4. Danin Memić 9 Eko Sport, SA 4:02.60 139 E
100m: 1:53.98 1:53.98 200m: 4:02.60 2:08.62

5. Isak Milanović 10 Bosna, SA 4:05.67 134 E
100m: 1:57.67 1:57.67 200m: 4:05.67 2:08.00

6. Tarik Čampara 11 Sharks, SA 4:29.45 102 E
100m: 2:07.65 2:07.65 200m: 4:29.45 2:21.80

DSQ Mak Torlo 12 Orka, MO E
3 - Pogrešan stil plivanja
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